令和５年４月２０日

堺 市 上 下 水 道 局

浅香山浄水場跡地埋設物撤去工事の設計図書の訂正について（通知）

浅香山浄水場跡地埋設物撤去工事について、下記のとおり設計図書の一部を訂正しますの

で、お知らせいたします。

現在、堺市上下水道局ホームページに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたしま

す。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

御迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

①設計書

②特記仕様書

２．訂正内容

①設計書に「工事概要」を追加します。

②設計書第７号内訳書の１「樹木撤去工事  1式当り内訳書」における、「支障木伐採工

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採 幹周 20以上 30未満」及び「支障木伐根工 機械抜根 幹周 20以上 30未

満」の数量が空白となっているのを「37本」に訂正します。

③特記仕様書 P10 別紙「積算上の条件について」「８建設副産物の処理」１）②表中にお

ける建設発生木材（立木、幹）の、「木材開発(株)平林工場」「大阪市住之江区平林北 2

丁目 60 番 50号」「7.1km」を「(株)前田造園」「交野市青山 2-2642-1他 8筆）」「38.0km」

に訂正します。

①設計書「工事概要」

【訂正前】

  －

【訂正後】

浅香山浄水場跡地埋設物撤去工事

土工事	 一式 樹木撤去工事 一式

埋設管撤去工事 仮設排水構造物設置工事

石綿管　φ500		 一式 組立マンホール 1 か所

17.5 m

塩化ビニル管　φ150 一式

鋳鉄管　φ100～φ600		 一式 高密度ポリエチレン管　φ500 L=

陶管　φ100～400 一式

埋設物撤去工事 一式

ヒューム管　φ150～φ500 一式

地上構造物撤去工事 一式

舗装撤去工事

杭撤去工事

コンクリート杭φ350　L=11.4m 3 本

アスファルト舗装　t=5cm A= 1040 m2

コンクリート舗装　t=10cm A= 49 m2

工 事 概 要

②設計書第７号内訳書の１

【訂正前】

【訂正後】

投棄料 幹 ｔ         7.6

投棄料 枝葉 ｔ         1.6

機械抜根 第15号代価表

支障木抜根工 幹周120以上 本         1

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採 第14号代価表

支障木伐採工 幹周120以上 本         1

機械抜根 第13号代価表

支障木抜根工 幹周90以上120未満 本         1

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採 第12号代価表

支障木伐採工 幹周90以上120未満 本         1

機械抜根 第11号代価表

支障木抜根工 幹周60以上90未満 本         7

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採 第10号代価表

支障木伐採工 幹周60以上90未満 本         7

機械抜根 第9号代価表

支障木抜根工 幹周30以上60未満 本         4

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採 第8号代価表

支障木伐採工 幹周30以上60未満 本         4

機械抜根 第7号代価表

支障木抜根工 幹周20以上30未満 本

摘 要

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採 第6号代価表

支障木伐採工 幹周20以上30未満 本

数 量 単 価 金 額 数 量 単 価 金 額

AZ1000-0000-50 備考：
変 更 前 変 更 後

名 称 規 格 単位

種別：
第7号内訳書の1 形状：

樹木撤去工事 1式当り内訳書
本工事

第6号代価表

支障木抜根工

機械抜根

幹周20以上30未満 本        37

第7号代価表

支障木伐採工

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採

幹周20以上30未満 本        37

第8号代価表

支障木抜根工

機械抜根

幹周30以上60未満 本         4

第9号代価表

支障木伐採工

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採

幹周30以上60未満 本         4

第10号代価表

支障木抜根工

機械抜根

幹周60以上90未満 本         7

第11号代価表

支障木伐採工

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採

幹周60以上90未満 本         7

第12号代価表

支障木抜根工

機械抜根

幹周90以上120未満 本         1

第13号代価表

支障木伐採工

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採

幹周90以上120未満 本         1

第14号代価表

支障木抜根工

機械抜根

幹周120以上 本         1

第15号代価表

支障木伐採工

ﾁｪｰﾝｿｰ伐採

幹周120以上 本         1

投棄料 幹 ｔ         7.6

投棄料

名 称 規 格 単位
数 量

第7号内訳書の1
AZ1000-0000-50

枝葉 ｔ         1.6

変 更 前 変 更 後

摘 要

種別：
形状：
備考：

単 価 金 額 数 量 単 価 金 額

樹木撤去工事 1式当り内訳書
本工事

③特記仕様書 P10

【訂正前】

品 目
再資源化施設の名

称
所在地 運搬距離

建設発生木材

(立木、幹)

木材開発(株)平林

工場

大阪市住之江区平林北 2 丁

目 60番 50号
7.1㎞

【訂正後】

品 目
再資源化施設の名

称

所在地
運搬距離

建設発生木材

(立木、幹)
(株)前田造園

交野市青山 2-2642-1他 8

筆
38.0 ㎞